

**Objednávka č.: 0020030367**

Odběratel: Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i.
 Chaberská 1014/57
 182 00 PRAHA
 Česká republika

PID:
 Smlouva:
 Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

ŮFE

DIČ: CZ67985882
 IČ: 67985882

Dodavatel:
 IČ: 26738678 DIČ: CZ26738678

Konečný příjemce:

--

PAM uniservis, spol. s r.o.
 Podkovářská 800/6
 190 00 PRAHA 9
 Česká republika

Platnost objednávky do: **31.12.2020**Termín dodání: **21.12.2020**Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Pravidelná revize elektrospotřebičů třídy E1 + E2 v areálu Kobylisy.	1.00	ks	281 470.00	281 470.00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**281 470.00 Kč****Datum vystavení: 07.12.2020**

Vystavil:

.....
Razítko, podpis

0020030367

Faktura 20200512

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 20200512
Referent: Pavel Říha

Datum vystavení: 7.12.2020
Datum splatnosti: 21.12.2020
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 7.12.2020

Dodavatel:

PAM uniservis spol. s r.o.

Podkovářská 800/6
190 00 PRAHA 9 - VYSOČANY

zapsáno v obchodním rejstříku Městského soudu v
Praze oddíl C, vložka 90681

IČ: 26738678, DIČ: CZ26738678
tel: 775 227 227
e-mail: pam-riha@volny.cz
Internet: www.pamelektroservis.cz

Odběratel:

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v.v.i.

Chaberská 57
182 00 Praha 8 - Kobylisy

IČ: 67985882, DIČ: CZ67985882

Platební údaje:

Variabilní symbol: 20200512
Konstantní symbol: 308
Banka: Raiffeisenbank A.S.
Číslo účtu: 5368430247/5500

Obchodní údaje:

Objednávky:

Fakturujeme Vám provedení revizí přenosných spotřebičů a prodlužovacích přívodů v objektu Ústavu fotoniky a elektroniky AV ČR, Chaberská 57, Praha 8.

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
El. Spotřebiče		3689 Ks	75,00	276 675,00	21%	334 776,75
Prodlužovací přívody		282 Ks	50,00	14 100,00	21%	17 061,00
sleva 20%		0 Ks	0,00	-58 155,40	21%	-70 368,03
Celkem:		3971 mj		232 619,60		281 469,72
Sazba	Základ	DPH		Zaokrouhlení:		0,28 Kč
21%	232 619,60	48 850,12		Celkem:		281 470,00 Kč